
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0514100020 na VZ „Tisk a roznos ŽZ“
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoníku, v účinném znění

č. objednatele: 0514100020/2

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785 ■
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú. 2220621/0100
mpbwhi

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Datová schránka:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek,

starosta MČ Brno-Židenice
tel: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Mgr. Pavel Šlesinger - právník ÚMČ
tel: 548 426 186 email: slesinger@zidenice.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Poskytovatel:

Sídlo:

Zastoupený:

SAMAB PRESS GROUP, a.s.
Cyrilská 357/14, 602 00 Brno - Trnitá

Martin Bradávka, MBA - předseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka - místopředseda představenstva

25524291

CZ 25524291

Komerční banka Bmo-město; č.ú. 27-0471080297/0100

B 2579/KSBR Krajský soud v Bmě

64vscs2

rč:
DIČ:

Bankovní spojení:

Spisová značka:

Datová schránka:

Zástupci poskytovatele:

a) ve věcech smluvních: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva

tel: 543 210 364, e-mail: tiskama@samab.cz

Martin Bradávka, MBA

tel: 602 563 522

b) ve věcech technických:

1



Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dflo ze dne 09. 12. 2014, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2021, a to z důvodu nárůstu cen papíru a distribuce 
prostřednictvím České pošty, kdy při současných cenách materiálů cena nepokrývá ani 
vstupní náklady poskytovatele. V důsledku válečného konfliktu na Ukrajině došlo 
k dramatickému nárůstu veškerých vstupů v polygrafii. Došlo k extrémnímu nárůstu cen 
elektrické energie a ceny plynu. Dále došlo k dramatickému zdražení a nedostatku papíru na 
trhu. Nadnárodní výrobce a dodavatel papíru, společnost NOSKE SKOG, dne 9. 3. 2022 
využil ustanovení o vyšší moci a pozastavil v papírnách v Evropě výrobu. Díky ustanovení 
o vyšší moci zrušil společnosti SAMAB PRESS GROUP, a.s. všechny nasmlouvané 
kontrakty a nedodal objednané zboží. Dne 21. 3. 2022 obdržel poskytovatel nový ceník 
papíru, kde po opětovném spuštění výroby je cena papíru vyšší o více než 107 %, oproti době, 
kdy byl uzavřen Dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo, tedy oproti 13. 12. 2021.

Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 6, s přihlédnutím 
k § 222 a násl. zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany se dohodly na změně trvání této smlouvy, kdy doba trvání této smlouvy bude 
nově stanovena do 31. 12. 2022.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se mší Příloha č. 1 Smlouvy o dílo a nahrazuje se tímto novým zněním:

Příloha č. 1
Cenová kalkulace pro rok 2022

Titul: Židenický zpravodaj, tisk a roznos
Dodané předlohy: elektronicky 
Náklad: 11 500ks 
Fonnát: 210x297mm 
Barevnost: 4/4 
Druh papim: LWC lesk 80g 
Vazba: VI lepená

Příloha Č. 1 - Cenová kalkulace účinná od 1. 5. 2022
Cena za tisk při nákladu 11 500 ks činí 34 880,- Kč bez DPH/1 vydání
Cena za distribuci prostřednictvím České pošty činí 7 500,- Kč bez DPH/1 vydání
Cena celkem za tisk a distribuci činí 42 380,- Kč bez DPH

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se mší článek VIT. Smlouvy o dílo (Závěrečná ustanovení) a nahrazuje se tímto 

novým zněním:

Doba trvání této smlouvy se stanovuje na dobu určitou do 31.12. 2022.

2



ČI. 3 Dodatku

1. Tento Dodatekje nedílnou součástí Smlouvy č. 0514100020 na VZ „Tisk a roznos ŽZ“.

2. Ostatní ujednám Smlouvy č. 0514100020 se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatekje vyhotoven ve 3 vyhotoveních, kdy objednatel obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel
1 vyhotovení.

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku připojují osoby
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zápisem do registru
smluv. '

Lá.JjIZV Brně dne, V Brně dne 4. 5. 2022

Mgr. Aleš Mrázek Martin Bradávka, MBA
předseda představenstva

starosta MČ Bmo-Židenice

Ing. Pavel Bradávka
místopředseda představenstva

Poskytovatel

3





Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 148362938-3955-220504155655
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 04.05.2022 v 15:57:00. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.05.2022 14:56:37. Údaje o zamčeném
elektronickém podpisu č. 1: Číslo kvalifikovaného certifikátu 01 58 13 F4, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu
Martin Bradavka, Předseda představenstva, 1, SAMAB PRESS GROUP, a.s.. Elektronický podpis nebyl
označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zamčeným elektronickým podpi___
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 04.05.2022 v 15:57:00. Zamčený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn, dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04.05.2022 14:56:37. Údaje o zamčeném
elektronickém podpisu ě. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 58 18 F8, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.
Pavel Bradávka, 2, SAMAB PRESS GROUP, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Městská část Brno-Židenice
Pracoviště: Městská část Brno-Židenice
V Brně-Židenicích dne 04.05.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla-
MONIKA ZALESKÁ

Otisk úředního razítka:

sem

KW mmm
148362938-3955-220504155655

Poznámka:

V době od uveřejněníseznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřovánaplatnost certifikátu 01 5813 F4, do provedení
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněnícertifikátu.

Vdobě od uveřejněníseznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřovánaplatnost certifikátu 01 58 18 F8, do provedení
autorizovane konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněnícertifikátu.

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese
https://www.czechpomt.cz/overovacidolozky.



ni

11ni
T

■

■»


